Edição 2.046 | Ano 2024
20 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 723FMS/2024 - CREDENCIAMENTO 001/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2QQOPEVA-2FXS6KBE-AFGT1YTG-ZIJR0GJ7
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS - BA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 723FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
001/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 514/2024.

CONTRATANTE: Município de Cruz das Almas, entidade de direito público, inscrito no CNPJ
nº 14.006.977/0001-20, com sede na Praça Senador Temístocles, S/N, Centro, Cruz das Almas-
BA, CEP 44380-000 e, o Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ nº 11.429.927/0001-68,
com  sede  na  Rua  Gerson  Maia,  S/N,  COPLAN,  Cruz  das  Almas-BA,  CEP  44380-000.
CONTRATADA: ENJOY SOLUCOES MEDICAS LTDA. OBJETO: Chamamento público para
credenciamento de credenciamento de prestadores de serviços para procedimentos médicos e
diagnósticos do Município de Cruz das  Almas-BA,  conforme as condições  e especificações
contidas no Edital e seus anexos. VALOR GLOBAL: R$ 2.756.258,60 (dois milhões, setecentos
e cinquenta  e  seis  mil,  duzentos  e cinquenta  e  oito  reais  e  sessenta  centavos).  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 1101 - Fundo Municipal de Saúde – FMS - Ação: 2044 -  Serv.
de atenção primária à saúde, 2048 - Serv. de saúde espec. de média e alta complexidade, 2051 -
Serv.  de  urgência  e  emergência  (UPA);  Elemento  de  Despesa:  339039;  Fonte:
15001002/16000000. VIGÊNCIA: 12 MESES, a partir da data de assinatura do contrato.

Cruz das Almas, 20 de maio de 2024.

Ednaldo José Ribeiro
Prefeito Municipal de Cruz das Almas.

Edição 2.046 | Ano 2024
20 de maio de 2024

Página 3

EXTRATODOCONTRATO 723FMS/2024 - CREDENCIAMENTO 001/2024

Certificação Digital: 2QQOPEVA-2FXS6KBE-AFGT1YTG-ZIJR0GJ7
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

	EXTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO 723FMS/2024 - CREDENCIAMENTO 001/2024

		2024-05-20T16:55:32-0300